catiōis affo⁹ est qz in talibus egritudinibus virtus
supponit̄ p̄stās 7 iō poterit vsq; ad quartā diē sta-
re sine cibo. Et qz pugna est fortissima inter virtu-
tem 7 māz virtus nō est impediēda qn̄ imo super-
mā dimittēda 7 isto mō nō est cibus dandus.

Iñā 4^o q̄ iste v̄l̄tine diete non semp̄ sufficit ad
curatiōez in talibus morbis: sed vbi virtus sit for-
tis 7 morbus salubris Et iō hec duo o3 suppone-
re ad verificatiōē affo⁹. Et tūc non sola dieta libe-
rat sed virtus nō impedita p̄ cibū. Et p̄ cordia ha-
bet̄ p̄ima quarti ca^o de cibatiōē febricitatiū: 7 4^o
primi c^o p^o. Ampliat̄ at̄ nō tm̄ ad dietā s3 ad alia
remedia: qz in v̄l̄timate fortib⁹ morbis v̄timur for-
tissima medicina vt quarta p̄imi p^o capitulo.

Altimas egritudines **S**al. in p̄men-
to dicit quatuor. p^m q̄ p̄. p̄
v̄l̄timas egritudines intelligit illas q̄b̄ v̄ltimior̄
i. magis acute que nō sūt eiusdē denoiationis. 2^m
est q̄ p̄. p̄cipit in illis dari tenuissimaz dietaz. di-
cit tertio q̄ si egritudo de qua loquit̄ hic est acuta
est illa quaz p̄po. vocauit peracutam: 7 vos habe-
te menti distinctionem morborum supra positam
affo⁹: quarto dixit v̄ltimo q̄ pp̄. tria subiunxit seq̄n-
tem affozissimum.

Teruz in peracutis morbis conueniat die-
ta tenuissima. Videtur q̄ nō p̄imo. **L**oz-
pus non est v̄l̄timate inanienduz. igitur
nec tenuissima dieta admistranda. secundo in hij⁹
morbis virtus est debilitoz q̄ in alijs. ergo debet
magis confortare. Tertio melius est infra subsisto-
re q̄ exquisitissime euacuare. ergo 7c. quarto in
diuersis temporibus morbi diuersa est administrā-
da dieta sed si a p̄cipio tenuissima detur: hoc nō
fiet. **I**n oppositum est p̄po. in presenti affo⁹. in
questione: **N**otandū p̄imo q̄ licet dieta tenuis-
sima corpus quodam modo euacuet. tñ qz ei⁹ eua-
cuatio est paulatina 7 in multo tempore: ideo non
per quanlibet tenuissimam dietam corpus v̄l̄timate
inaniatur: nam si nihil detur v̄no die inaniuntur
membra aliquantulum si duobus plus si tribus
plus. **E**x quo sequitur p̄imo non omnes tenu-
issimas dietas esse eiusdem corporis equaliter dis-
solutivas. patet vbi v̄na pluri tempore duret q̄ re-
liqua. **S**equitur secundo per aliquam tenuēz
dietam idem corpus plus inaniari q̄ per certaz te-
nuissimam vt si tenuis duraret decem diebus te-
nuissima vero uno tantum. **S**equitur tertio te-
nuissimarum unam esse alia magis tenuem. **T**er-
tium est enīz q̄ magis tenuiter dietat̄ infirmus cū
duobus diebus tenetur sine cibo q̄ cum uno die
tantum. **S**ecundo no. q̄ uariatio dietandi secun-
dum uariationem temporum non attenditur nisi
in morbis in quibus a p̄cipio est aliquid dan-
dum. **T**ertio nota q̄ in morbo peracuto quan-
doq; uirtus est fortis in p̄cipio. ita ut tollerare
possit omnimodam cibi abstinētiā usq; ad sta-
tum quandoq; non. **T**unc est p̄ima conclusio
in omnibus morbis peracutis constante uirtute
danda est tenuissima dieta usq; ad statum. p̄obat̄